

Relacja z zawodów Zakończenia sezonu w spławiku.

Zakończenie sezonu w spławiku.



W dniu 17 października 2015 r. na zbiorniku w Michalicach rozegrane zostały kolejne z zawodów w dyscyplinie spławikowej, tym razem - **Zakończenie sezonu w spławiku.**

Do zaciętej rywalizacji w zawodach w spławiku przystąpiło 8 zawodników w kategorii seniorów. Szkoda, że tak mało ale coś dobrze że choć tyłu.

Pierwotnie zawody miały zostać rozegrane w sektorze A i B jednak z uwagi na warunki atmosferyczne (silny wiatr, deszcz) oraz niską frekwencję postanowiono rozegrać zawody tylko w sektorze B. Pogoda nie rozpieszczała naszych zawodników, gdyż było pochmurno, było zimno, wiał wiatr i przelotnie padał deszcz, w niektórych momentach nawet mocno.

Punktualnie o godzinie 7.00 Prezes Koła Krzysztof HŁADIK a zarazem Sędzia Główny zawodów przywitał zawodników oraz przedstawili zasady rozegrania zawodów, poczym zawodnicy przystąpili do rozłożenia swoich obszernych stanowisk. O godzinie 9.00 na sygnał sędziego wszyscy spławikowcy przystąpili do sportowej rywalizacji, która trwała do godziny 13.00. Nie mniej jednak kolega Witold Wojewódzki nie jednokrotnie mistrz koła w tej dyscyplinie nie miał sobie równych, gdyż wyciągnął z wody prawie 10 kg ryb. Doskonałe proporcje zanęty oraz wyśmienita technika posługiwania się tyczką zapewniły mu pierwsze miejsce.

Zawody zostały rozegrane w kategorii – senior. Zanim nastąpiło oficjalne ogłoszenie wyników dla zawodników przygotowano smaczny obiad.

Wyniki zawodów przedstawiają się następująco :

I miejsce – Witold WOJEWÓDZKI - 9060 pkt.

II miejsce – Adam ORLIKOWSKI - 4740 pkt.

III miejsce – Krzysztof HŁADIK - 2230 pkt.

Najlepsi zawodnicy z rąk Prezesa Koła otrzymali pamiątkowe puchary oraz dyplomy.

Wszystkim zawodnikom, składamy serdeczne gratulacje za sportową rywalizację i osiągnięcie bardzo dobrych wyników. Do zobaczenia na kolejnych zawodach w Michalicach, niestety w tej dyscyplinie dopiero w przyszłym roku.

Raz jeszcze dziękujemy wszystkim zawodnikom za udział w naszych zawodach i już zapraszamy na kolejną ich edycję za rok.

Zarząd Koła Gobio Namysłów

18 października 2015, 11:59